Domnii acționari ai Societății Financiare cari s'au în proces cu foșii administratori ai acestei societăți, sunt invitați a veni la d. Călinescu avocat la hotelul de Viena, de la 9 — 12 a. m. spre a lua cunoștință de lucrarea făcută în ziua de 10 (22) Aprilie 1877.

Comitetul.

SCIRI SOSITE CU POSTA DIN URMA

Pera, 23 Aprilie.

Baronul Werther ară și va primi conducerea afacerilor ambasadei de aici. El va sosi în termen de 14 zile.

Constantinopol, 23 Aprilie.

Se asigură, că în zilele acestea va pleca unul dintr-o frații Sultanului pe câmpul de război din Asia.